

# 投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13～	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.7 )	( 0.0 )	( 97.3 )	( 100.0 )
1/16	112	113	3	0	109	113
差引き		1	3			4
合 計	225	( 100.0 )	3	( 1.3 )	222	( 98.7 )
1/19～	( 100.0 )	( 100.0 )	( 3.3 )	( 1.7 )	( 96.7 )	( 98.3 )
1/23	123	117	4	2	119	115
差引き	6		2		4	
合 計	240	( 100.0 )	6	( 2.5 )	234	( 97.5 )

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
267

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
89.9 %	2.2 %	87.6 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	62	56
現 金	65.3 %	55.4 %
個 人	33	45
信 用	34.7 %	44.6 %
自己現金	4	2
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	17	4
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13～	( 0.0 )	( 2.7 )	( 80.7 )	( 92.0 )	( 14.7 )	( 1.8 )	( 4.6 )	( 3.5 )
1/16	0	3	88	104	16	2	5	4
差引き		3		16	14		1	
合 計	3	( 1.4 )	192	( 86.5 )	18	( 8.1 )	9	( 4.1 )
1/19～	( 5.0 )	( 0.9 )	( 79.8 )	( 87.8 )	( 14.3 )	( 3.5 )	( 0.8 )	( 7.8 )
1/23	6	1	95	101	17	4	1	9
差引き	5			6	13			8
合 計	7	( 3.0 )	196	( 83.8 )	21	( 9.0 )	10	( 4.3 )

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.7)	( 0.0)	( 0.0)
1/16	0	0	0	0	0	3	0	0
差引き						3		
合 計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	3	( 1.4)	0	( 0.0)
1/19~	( 5.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.9)	( 0.0)	( 0.0)
1/23	6	0	0	0	0	1	0	0
差引き	6					1		
合 計	6	( 2.6)	0	( 0.0)	1	( 0.4)	0	( 0.0)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
1/16	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)
1/19~	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
1/23	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 5.6 )	( 1.5 )	( 94.4 )	( 98.5 )
1/16	449,426	450,031	25,138	6,622	424,288	443,409
差引き		605	18,516			19,121
合 計	899,457	( 100.0 )	31,760	( 3.5 )	867,697	( 96.5 )
1/19 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 5.2 )	( 3.6 )	( 94.8 )	( 96.4 )
1/23	549,814	541,546	28,424	19,313	521,390	522,233
差引き	8,268		9,111			843
合 計	1,091,360	( 100.0 )	47,737	( 4.4 )	1,043,623	( 95.6 )

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
1,099,641

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.2 %	4.3 %	94.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	263,384	274,006
現 金	66.0 %	60.8 %
個 人	135,909	176,424
信 用	34.0 %	39.2 %
自己現金	28,424	19,313
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 3.1 )	( 1.6 )	( 88.8 )	( 91.0 )	( 4.1 )	( 4.2 )	( 4.0 )	( 3.2 )
1/16	13,229	6,926	376,572	403,582	17,437	18,492	17,050	14,409
差引き	6,303			27,010		1,055	2,641	
合 計	20,155	( 2.3 )	780,154	( 89.9 )	35,929	( 4.1 )	31,459	( 3.6 )
1/19 ~	( 16.2 )	( 4.1 )	( 76.6 )	( 86.3 )	( 4.1 )	( 2.1 )	( 3.1 )	( 7.6 )
1/23	84,335	21,246	399,293	450,430	21,587	10,909	16,175	39,648
差引き	63,089			51,137	10,678			23,473
合 計	105,581	( 10.1 )	849,723	( 81.4 )	32,496	( 3.1 )	55,823	( 5.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	21,587	10,909
個 人	0	0

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.9 )	( 1.4 )	( 0.7 )	( 1.8 )	( 0.0 )
1/16	0	0	0	3,895	5,736	3,031	7,493	0
差引き				3,895	2,705		7,493	
合 計	0	( 0.0 )	3,895	( 0.4 )	8,767	( 1.0 )	7,493	( 0.9 )
1/19~	( 11.6 )	( 1.8 )	( 1.1 )	( 1.6 )	( 0.3 )	( 0.7 )	( 3.1 )	( 0.0 )
1/23	60,656	9,384	5,893	8,423	1,471	3,439	16,315	0
差引き	51,272			2,530		1,968	16,315	
合 計	70,040	( 6.7 )	14,316	( 1.4 )	4,910	( 0.5 )	16,315	( 1.6 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.9 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/16	3,681	0	0	0	3,812	0	0	0
差引き	3,681				3,812			
合 計	3,681	( 0.4 )	0	( 0.0 )	3,812	( 0.4 )	0	( 0.0 )
1/19~	( 1.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 2.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/23	5,638	0	0	0	10,677	0	0	0
差引き	5,638				10,677			
合 計	5,638	( 0.5 )	0	( 0.0 )	10,677	( 1.0 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.7 )	( 0.1 )	( 99.3 )	( 99.9 )
1/16	2,691	2,695	19	3	2,672	2,692
差引き		4	16			20
合 計	5,386	( 100.0 )	22	( 0.4 )	5,364	( 99.6 )
1/19 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.9 )	( 0.5 )	( 97.1 )	( 99.5 )
1/23	1,526	1,509	44	7	1,482	1,502
差引き	17		37			20
合 計	3,035	( 100.0 )	51	( 1.7 )	2,984	( 98.3 )

名 証      メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
3,105

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.7 %	1.6 %	96.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,148	1,070
現 金	83.1 %	79.1 %
個 人	233	283
信 用	16.9 %	20.9 %
自己現金	44	7
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 4.4 )	( 2.5 )	( 94.2 )	( 96.4 )	( 0.3 )	( 0.6 )	( 1.0 )	( 0.6 )
1/16	118	66	2,518	2,595	9	16	27	15
差引き	52			77		7	12	
合 計	184	( 3.4 )	5,113	( 95.3 )	25	( 0.5 )	42	( 0.8 )
1/19 ~	( 4.9 )	( 6.7 )	( 93.2 )	( 90.1 )	( 1.5 )	( 2.6 )	( 0.5 )	( 0.7 )
1/23	72	100	1,381	1,353	22	39	7	10
差引き		28	28			17		3
合 計	172	( 5.8 )	2,734	( 91.6 )	61	( 2.0 )	17	( 0.6 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	15
個 人	21	24

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.0)	( 0.3)	( 1.7)	( 1.0)	( 0.0)	( 1.1)	( 2.6)	( 0.0)
1/16	1	7	46	28	1	30	70	1
差引き		6	18			29	69	
合 計	8	( 0.1)	74	( 1.4)	31	( 0.6)	71	( 1.3)
1/19~	( 0.3)	( 0.8)	( 0.9)	( 3.3)	( 0.5)	( 2.5)	( 3.2)	( 0.1)
1/23	4	12	14	50	7	37	47	1
差引き		8		36		30	46	
合 計	16	( 0.5)	64	( 2.1)	44	( 1.5)	48	( 1.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.5)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 2.1)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)
1/16	14	0	0	0	56	1	0	0
差引き	14				55			
合 計	14	( 0.3)	0	( 0.0)	57	( 1.1)	0	( 0.0)
1/19~	( 1.5)	( 0.0)	( 0.0)	( 0.0)	( 1.7)	( 0.1)	( 0.0)	( 0.0)
1/23	22	0	0	0	25	1	0	0
差引き	22				24			
合 計	22	( 0.7)	0	( 0.0)	26	( 0.9)	0	( 0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 1.7 )	( 0.4 )	( 98.3 )	( 99.6 )
1/16	1,187,692	1,188,465	19,969	4,814	1,167,723	1,183,651
差引き		773	15,155			15,928
合 計	2,376,157	( 100.0 )	24,783	( 1.0 )	2,351,374	( 99.0 )
1/19 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 4.0 )	( 1.2 )	( 96.0 )	( 98.8 )
1/23	1,133,217	1,127,066	45,738	13,469	1,087,479	1,113,597
差引き	6,151		32,269			26,118
合 計	2,260,283	( 100.0 )	59,207	( 2.6 )	2,201,076	( 97.4 )

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,283,233

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	2.6 %	96.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	815,431	717,598
現 金	83.9 %	76.8 %
個 人	156,880	217,222
信 用	16.1 %	23.2 %
自己現金	45,645	13,469
自己信用	93	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 7.8 )	( 4.4 )	( 84.8 )	( 93.9 )	( 0.3 )	( 0.6 )	( 7.2 )	( 1.1 )
1/16	90,736	52,661	989,766	1,110,858	3,084	7,640	84,137	12,492
差引き	38,075			121,092		4,556	71,645	
合 計	143,397	( 6.1 )	2,100,624	( 89.3 )	10,724	( 0.5 )	96,629	( 4.1 )
1/19 ~	( 8.8 )	( 10.2 )	( 89.4 )	( 83.9 )	( 1.1 )	( 4.8 )	( 0.7 )	( 1.1 )
1/23	95,258	113,364	972,311	934,820	12,042	53,323	7,868	12,090
差引き		18,106	37,491			41,281		4,222
合 計	208,622	( 9.5 )	1,907,131	( 86.6 )	65,365	( 3.0 )	19,958	( 0.9 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	5,183	39,615
個 人	6,859	13,708

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 0.2 )	( 0.5 )	( 4.2 )	( 1.5 )	( 0.2 )	( 2.2 )	( 3.3 )	( 0.2 )
1/16	1,935	5,756	48,624	18,288	1,844	26,032	38,333	2,585
差引き		3,821	30,336			24,188	35,748	
合 計	7,691	( 0.3 )	66,912	( 2.8 )	27,876	( 1.2 )	40,918	( 1.7 )
1/19 ~	( 0.6 )	( 1.5 )	( 2.2 )	( 3.9 )	( 2.7 )	( 4.5 )	( 3.2 )	( 0.3 )
1/23	6,906	16,261	24,341	43,026	28,919	50,433	35,092	3,644
差引き		9,355		18,685		21,514	31,448	
合 計	23,167	( 1.1 )	67,367	( 3.1 )	79,352	( 3.6 )	38,736	( 1.8 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 1.4 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 1.8 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/16	16,505	0	959	0	20,869	2,585	0	0
差引き	16,505		959		18,284			
合 計	16,505	( 0.7 )	959	( 0.0 )	23,454	( 1.0 )	0	( 0.0 )
1/19 ~	( 2.4 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.8 )	( 0.3 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/23	25,877	0	242	0	8,973	3,644	0	0
差引き	25,877		242		5,329			
合 計	25,877	( 1.2 )	242	( 0.0 )	12,617	( 0.6 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN・NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 0.8 )	( 0.1 )	( 99.2 )	( 99.9 )
1/16	2,803	2,808	22	3	2,781	2,805
差引き		5	19			24
合 計	5,611	( 100.0 )	25	( 0.4 )	5,586	( 99.6 )
1/19 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.9 )	( 0.6 )	( 97.1 )	( 99.4 )
1/23	1,649	1,626	48	9	1,601	1,617
差引き	23		39			16
合 計	3,275	( 100.0 )	57	( 1.7 )	3,218	( 98.3 )

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
3,372

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.1 %	1.7 %	95.4 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,210	1,126
現 金	82.0 %	77.4 %
個 人	266	328
信 用	18.0 %	22.6 %
自己現金	48	9
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	18	19
個 人	21	24

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 4.2 )	( 2.5 )	( 93.7 )	( 96.2 )	( 0.9 )	( 0.6 )	( 1.2 )	( 0.7 )
1/16	118	69	2,606	2,699	25	18	32	19
差引き	49			93	7		13	
合 計	187	( 3.3 )	5,305	( 95.0 )	43	( 0.8 )	51	( 0.9 )
1/19 ~	( 4.9 )	( 6.2 )	( 92.2 )	( 89.9 )	( 2.4 )	( 2.7 )	( 0.5 )	( 1.2 )
1/23	78	101	1,476	1,454	39	43	8	19
差引き		23	22			4		11
合 計	179	( 5.6 )	2,930	( 91.1 )	82	( 2.5 )	27	( 0.8 )

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.0 )	( 0.2 )	( 1.7 )	( 1.0 )	( 0.0 )	( 1.2 )	( 2.5 )	( 0.0 )
1/16	1	7	46	28	1	33	70	1
差引き		6	18			32	69	
合 計	8	( 0.1 )	74	( 1.3 )	34	( 0.6 )	71	( 1.3 )
1/19~	( 0.6 )	( 0.7 )	( 0.9 )	( 3.1 )	( 0.4 )	( 2.4 )	( 2.9 )	( 0.1 )
1/23	10	12	14	50	7	38	47	1
差引き		2		36		31	46	
合 計	22	( 0.7 )	64	( 2.0 )	45	( 1.4 )	48	( 1.5 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13~	( 0.5 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 2.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/16	14	0	0	0	56	1	0	0
差引き	14				55			
合 計	14	( 0.3 )	0	( 0.0 )	57	( 1.0 )	0	( 0.0 )
1/19~	( 1.4 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.6 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/23	22	0	0	0	25	1	0	0
差引き	22				24			
合 計	22	( 0.7 )	0	( 0.0 )	26	( 0.8 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN・NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

# 投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 1月 第 3 週 ( 1月 19日 ~ 1月 23日 ) ( 26 社 )

単位：千株・千円、( )内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 2.8 )	( 0.7 )	( 97.2 )	( 99.3 )
1/16	1,637,118	1,638,496	45,107	11,436	1,592,011	1,627,060
差引き		1,378	33,671			35,049
合 計	3,275,614	( 100.0 )	56,543	( 1.7 )	3,219,071	( 98.3 )
1/19 ~	( 100.0 )	( 100.0 )	( 4.4 )	( 2.0 )	( 95.6 )	( 98.0 )
1/23	1,683,031	1,668,612	74,162	32,782	1,608,869	1,635,830
差引き	14,419		41,380			26,961
合 計	3,351,643	( 100.0 )	106,944	( 3.2 )	3,244,699	( 96.8 )

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,382,874

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	3.2 %	95.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,078,815	991,604
現 金	78.7 %	71.6 %
個 人	292,789	393,646
信 用	21.3 %	28.4 %
自己現金	74,069	32,782
自己信用	93	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 6.5 )	( 3.7 )	( 85.8 )	( 93.1 )	( 1.3 )	( 1.6 )	( 6.4 )	( 1.7 )
1/16	103,965	59,587	1,366,338	1,514,440	20,521	26,132	101,187	26,901
差引き	44,378			148,102		5,611	74,286	
合 計	163,552	( 5.1 )	2,880,778	( 89.5 )	46,653	( 1.4 )	128,088	( 4.0 )
1/19 ~	( 11.2 )	( 8.2 )	( 85.3 )	( 84.7 )	( 2.1 )	( 3.9 )	( 1.5 )	( 3.2 )
1/23	179,593	134,610	1,371,604	1,385,250	33,629	64,232	24,043	51,738
差引き	44,983			13,646		30,603		27,695
合 計	314,203	( 9.7 )	2,756,854	( 85.0 )	97,861	( 3.0 )	75,781	( 2.3 )

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	26,770	50,524
個 人	6,859	13,708

( 1月 19日 ~ 1月 23日 )

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 0.1 )	( 0.4 )	( 3.1 )	( 1.4 )	( 0.5 )	( 1.8 )	( 2.9 )	( 0.2 )
1/16	1,935	5,756	48,624	22,183	7,580	29,063	45,826	2,585
差引き		3,821	26,441			21,483	43,241	
合 計	7,691	( 0.2 )	70,807	( 2.2 )	36,643	( 1.1 )	48,411	( 1.5 )
1/19 ~	( 4.2 )	( 1.6 )	( 1.9 )	( 3.1 )	( 1.9 )	( 3.3 )	( 3.2 )	( 0.2 )
1/23	67,562	25,645	30,234	51,449	30,390	53,872	51,407	3,644
差引き	41,917			21,215		23,482	47,763	
合 計	93,207	( 2.9 )	81,683	( 2.5 )	84,262	( 2.6 )	55,051	( 1.7 )

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
1/13 ~	( 1.3 )	( 0.0 )	( 0.1 )	( 0.0 )	( 1.6 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/16	20,186	0	959	0	24,681	2,585	0	0
差引き	20,186		959		22,096			
合 計	20,186	( 0.6 )	959	( 0.0 )	27,266	( 0.8 )	0	( 0.0 )
1/19 ~	( 2.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 0.0 )	( 1.2 )	( 0.2 )	( 0.0 )	( 0.0 )
1/23	31,515	0	242	0	19,650	3,644	0	0
差引き	31,515		242		16,006			
合 計	31,515	( 1.0 )	242	( 0.0 )	23,294	( 0.7 )	0	( 0.0 )

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN・NET取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。